
謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、日頃お世話になっているお客様へのサービスの一環と致しまして、「サクラCSアカデミー」を開催いたします。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。          敬具

           　　 　2011年10月吉日

開催のご案内

日　時 2011年12月6日(火)18:30～20:30 【受付開始 18:00～】
会　場 小西医療器株式会社　米子営業所 3階
  コミュニティールーム　※会場には駐車場がございます
参加費 無   料
対象者 病院職員様に限らせていただきます
主　催 サクラ精機株式会社
協　賛 小西医療器株式会社

サクラＣＳアカデミー

18：30～19:00  「滅菌のピットホール」
                   　　　サクラ精機株式会社    学術部  部長  坂田  辰男
   滅菌装置にありがちなトラブルとその対処法について説明いたします。
　　　　
19:10～20:30   「これからの中材業務と中材業務の為に必要な基礎知識」
   特定非営利活動法人　日本感染管理支援協会　理事長  土井  英史 先生
   器械の再処理プロセスで、しなければいけないこと、してはいけないことなど、
　　　　　　　　　　それぞれの領域の基礎知識と基礎技術についてご講演いただきます。

プログラムプログラム

参加申込用紙にご記入の上、事務局までＦＡＸまたは
Ｅ－Ｍａｉｌ（携帯不可）にてお申込み下さい。

交流会のご案内
20:30より交流会を行います。講演に対する質問や、さらに詳しい内容など講師の先生方と直接お話ができます。
軽食やお飲物をご用意しておりますので、お気軽にご参加ください。

米
子
駅

湊山
公園

鳥取大

米子自動車学校

米子魚市場

米子市役所

富
士
見
町
駅

イオン

鳥取大学
医学部附属
病院

米子港

小西医療器株式会社
米子営業所
〒683-0845
鳥取県米子市旗ヶ崎2022番地8
TEL：0859-33-4671

会場ご案内

お申込み方法

※プログラムは変更となる可能性がございます。

47

47 157

米子港

米子自動車学校

米子魚市場

47

157

28

181

9

9

ガソリンスタンド

小西医療器株式会社
米子営業所　３階
コミュニティールーム

皆生タクシー

山陰酸素工業

皆生タクシー

山陰酸素工業

ガソリンスタンド

「サクラＣＳアカデミー」事務局
〒179-0084　東京都練馬区氷川台3-1-10　サクラ精機株式会社２Ｆ
　　 　ＴＥＬ：03-5398-6221　ＦＡＸ：03-5398-6232


